Marca temporal
18/2/2022 11:01:35
18/2/2022 11:02:02
18/2/2022 11:04:43
18/2/2022 11:05:17
18/2/2022 11:08:51
18/2/2022 11:12:11
18/2/2022 11:16:58
18/2/2022 11:17:01
18/2/2022 11:25:09
18/2/2022 11:26:44
18/2/2022 11:27:29
18/2/2022 11:31:38
18/2/2022 11:33:37
18/2/2022 11:34:19
18/2/2022 11:47:16
18/2/2022 11:47:54
18/2/2022 11:49:59
18/2/2022 12:16:54
18/2/2022 12:18:28
18/2/2022 12:23:10
18/2/2022 12:23:58
18/2/2022 15:01:09

19/2/2022 7:32:11

NOMBRES Y APELLIDO¢ NUMERO DE CONTACT! |,E A LA QUE PERTENEC CARGO

JULIA MARIA CASTILLO
Maria Esther Palomino Ci
Victor Edilberto INOCENT
Rosa Elizabet Castillo Loz
Nis Pilar Huaynates Rojas
Ana Maria Martinez Dami
DORIS RIVAS ROMERO
Mercedes Quispe Rampa
KARIEN NIGHTINGALE
CECILIO FLORES FERR
Eva ValerGarcia

Luz Irene Alvarez Castillo
ORTIZ CABRERA EDGAI
Elizabeth del Rosario Ber
Lucy Cirila Rojas Poma
Alfonso Lucio Rojas Bonif
Milagro Mercedes Centen
Walter Guillermo Mendoz:
Gregoria Luisa Llata Salv:
SILVIA NOEMi DAVALOS
Ivén Ronald Meza Zavala
Nestor Alcocer Ramos
Yérida Nora Falcén Ccent

934221796
987320648
945791901
945641615
914174382
960243416
923362900
977389188
945807268
954544358
996612229
935308566
983612034
957372240
987348116
951734973
999449309
984192706
985629977
954776095
990759892
934825520
985299848

IEI 002 "SAN PEDRITO" DIRECTORA
3041 ANDRES BELLO  DIRECTORA
IE JAVIER HERAUD 303¢ Director
3036 José Andrés Razuri Directora
313 Director
361 Directora
Sub Direccion
Subdirectora
3041 SUB DIRECTORA
CEBA 3037 GRAN AMAU DIRECTOR
338 Manitos Creativas

Isabel Chimpu Ocllo
3037 Gran Amauta

Directora

Isabel Chimpu Ocllo Sub Directora

3033 ANDRES AVELINO SUBDIRECTOR PRIMAR
3037 Gran Amauta
3041 Andrés Bello Subdirectora

3033 ANDRES AVELINO Subdirector de Formaciér
PRONOEI Médulo 33 SM Profesora Coordinadora
3038 Patricia Carmen Gu Subdirector

Javier Heraud Subdirectora

3033 ANDRES AVELINO Directora

3037 Director

3037 Subdirector

Directora

Subdirectora

3038 PCG

NUMERO DE CONTACT! CORREO GMAIL
jumacaya@hotmail.com Realizar todas las condiciones de bioseguridad para la prestacion de las condiciones de bioseguridad para la el buen retorno 2022.

934221796
987320648
945791901
945641615

0
960243416
923362900
977389188
945807268
954544358
996612229
935308566
983612034
957372240
986348116
951734973
999449309
984192706
985629977
954776095
990759892
934825520
985299848

ME COMPROMETO A:

mariaestherpalomino@3C Gestionar de acuerdo a las orientaciones brindadas

educavictor@gmail.com 4. ?

rosacastillolozada@gmail Tener en cuenta los aspectos socializados el finde hoy en la gestion de mi I.E.
pilar_6628@hotnail.con 0

anita.martinez361@gmail Cumplir las responsabilidades en e | tiempo oportuno

dirr68@hotmail.com Tener en cuenta las orientaciones brindadas el dia de hoy.

mecheg@gmail.com Seguir preparando acciones para el inicio de clase

KARITOCAILAP@GMAIL COMPLETAR SIMON

CEBA3037@UGEL02.GC A SUBIR LAS FICHAS ANTES DE LAS FECHAS INDICADAS

valerevita2@gmail.com Implementar el plan del comité ambiental

luz333570@gmail.com  Aplicar lo aprendido en la I:E

ocedgarjec@gmail.com Participar de las reuniones, y cumplir acuerdos.

elybenites01@gmail.com Compartir los temas socializados

lucyrojasp34@gmail.com Trabajar en comunidad educativa para brindar a nuestros estudiantes co diciones optimas de Bioseguridad y sanitarias.
arojasbonifaz@gmail.corr Respetar los acuerdos de la reunién

Pronoei.modulo33.smp@ Compartir la informacion con el equipo de PECs. Evaluar las condiciones para un retorno seguro a la semi presencialidad.
walguille@gmail.com Participar de la elaboracion del plan de mi comité de REI.

luisa.directivo@javierherz A cumplir los acuerdos y el llenado de las t chas respectivos

ividades de SIMON Y MANTENIMIENTO . Agradecer a la Coordinacién de REI 11
gamauta3037@gmail.con Realizar los reportes en la plataforma SIMON, oportunamente

nestoralcocer3037@gmai Trabajar de manera cooperativa .

yaridanora@gmail.com  Cumplir con el desarrollo de acciones de mantenimiento y Simon de manera oportuna.

leodejulic il Realizar las




